

ÅRSREDOVISNING

för

Milds Montage & Konsulting AB

Org.nr. 556895-4852

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Björn Mild, Styrelseledamot
2025-10-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget med säte i Gävle registrerades år 2012 och ska bedriva försäljning och montering av byggmaterial samt teknisk konsultverksamhet, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Gävleborg län, Gävle kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under föregående år sålde bolaget sina fastigheter. Detta har medfört att verksamhetens omfattning har minskat avsevärt under det gångna året. Nettoomsättningen har därav minskat med 99,1 %.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 3 200 | 316 806 | 667 891 | 571 975 |
| Resultat efter finansiella poster | -58 295 | 1 362 626 | 74 277 | 40 560 |
| Soliditet (%) | 75,53 | 85,46 | 18,23 | 11,74 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|----------------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 151 300 | 1 133 105 | 1 334 405 |
| Utdelning | | -25 000 | 0 | -25 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 133 105 | -1 133 105 | 0 |
| Återbetalning aktieägartillskott | | -450 000 | 0 | -450 000 |
| Årets resultat | | | -58 295 | -58 295 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 809 405 | -58 295 | 801 110 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 809 405 |
| Årets resultat | -58 295 |
| | <u>751 110</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning | 250 000 |
| Balanseras i ny räkning | <u>501 110</u> |
| | 751 110 |

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000 kr. vilket motsvarar 500 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Milds Montage & Konsulting AB

Org.nr. 556895-4852

| RESULTATRÄKNING | | 2024-09-01 2025-08-31 | 2023-09-01 2024-08-31 |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 200 | 316 806 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>0</u> | <u>1 479 046</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 200 | 1 795 852 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | -13 400 |
| Övriga externa kostnader | | -30 709 | -392 223 |
| Personalkostnader | 2 | <u>-31 852</u> | <u>-13 550</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -62 561 | -419 173 |
| Rörelseresultat | | -59 361 | 1 376 679 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 0 | -17 250 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 220 | 1 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 0 | 17 237 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-154</u> | <u>-14 041</u> |
| Summa finansiella poster | | 1 066 | -14 053 |
| Resultat efter finansiella poster | | -58 295 | 1 362 626 |
| Resultat före skatt | | -58 295 | 1 362 626 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -229 521 |
| Årets resultat | | -58 295 | 1 133 105 |

| BALANSRÄKNING | | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| | Not | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 3 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | <u>234 819</u> | <u>453 200</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 234 819 | 453 200 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>825 818</u> | <u>1 109 161</u> |
| Summa kassa och bank | | 825 818 | 1 109 161 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 060 637 | 1 562 361 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 060 637 | 1 562 361 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | <u>50 000</u> | <u>50 000</u> |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 809 405 | 151 300 |
| Årets resultat | | <u>-58 295</u> | <u>1 133 105</u> |
| Summa fritt eget kapital | | 751 110 | 1 284 405 |
| Summa eget kapital | | 801 110 | 1 334 405 |

Milds Montage & Konsulting AB

Org.nr. 556895-4852

BALANSRÄKNING

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|------------------|------------------|
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 0 | -781 |
| Skatteskulder | 224 077 | 224 500 |
| Övriga skulder | 27 450 | 1 237 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 8 000 | 3 000 |
| Summa kortfristiga skulder | <u>259 527</u> | <u>227 956</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 060 637 | 1 562 361 |

Not

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

25

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

0,00

Not 3 Byggnader och mark

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

0

1 171 448

Försäljningar/utrangeringar

0

-1 171 448

Ingående avskrivningar

0

-146 204

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

0

146 204

Redovisat värde

0

0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

0

5 701

Försäljningar

0

-5 701

Omklassificeringar

0

-11 536

Utgående anskaffningsvärden

0

0

Ingående nedskrivningar

0

-5 701

Återförda nedskrivningar

0

17 237

Utgående nedskrivningar

0

0

Redovisat värde

0

0

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-09-24

Björn Mild

Björn Mild

2025-09-24